infra has coherens predietam domum cum area ubi

es tat que est per rectam mensurara tabula una

'minus uno pede uiuo tibi prefato wilielmo filardo

ementi pro ipso guidoto pro supradiclo precio uen-

dimus et tradimus faciendum exinde quicquid uo-

luerit ipse g'üdotus et heredes eius aut cui ipse

dederit proprietario nomine sine omni nostra no-

strorumque heredum contradicione et omnium per

sonarum pro nobis, promitlimus prcterea ipsam

uendicionem non impediré et ab omni homine de

fenderé sub pena dupli tibi wilielmo filardo pro

ipso guidoto a nobis sub stipulacione promissa si-

cut ualuerit aut meliorata fucrit sub estimacione in
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consimiU loCo. pro cuicicme dupli bona que habe- a guaracus uicarii filiarum ogerii balluadi damns li-

mus et habituri sumus ipsi pignori subicimus. tali centiam gotoerro socio eorum potestatem portandi

pacto quod nisi sic obseruabimus possit iotrare iu usque in libris centum de rebus oberti spinule

bonis nostris quibus uoluerit pro sorte et pena, et laboralum quo uoluerit. actum in capitulo millesí-

id accipere sua auctoritate et sine decreto consu- rao centesimo quinquagesimo séptimo, quinto idus

lum et conlradicione nostra nostrorumque heredum iulii. indictione quarta.

et omnium personarum pro nobis, et inde nomine

uendicionis faceré quicquid uoluerit. de precio nos

quietos uocamus. possessionem eius tibi accipienti

ipsam pro ipso guidoto tradimus. ego altilia fació

hoc consilio propinquorum meorum ribaldi guelti

et lanfranci uisi de becuna, abrenuncians senatus-

consulto uelleiani et iuri ypothecario. actum in ec-

clesia sancti laurentü millesimo centesimo quinqua

gesimo séptimo, tertio nonas iulii. indictione quarta.

( CCCCXXX1V )

Società commerciale ira Ansaldo de Rufino

e Bonifacio di Signorando.

1157, 10 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L..C. )

Testes obertus spinula. lambertus de . marino,

guido aguxinus. merlo guaracus. philippus notarius.

Ánsaldus de rufino et bonefacius de segnorando

contraxerunt societatem in quam ansaldus de ru-

fino libras centum et bonefacius libras quinquaginta

contulit. ultra has professus est prefatus bonefacius

quod portât libras septuaginta quatuor quarum me

dietas est prenominati ansaldi de rufino. cum omni

ista societate nominatus bonefacius debet ire labo-

ratum apud lunesim et inde quo uoluerit et post-

quam reuersus fuerit ibit similiter cum ipsa so

cietate quo uoluerit laboratum cum consilio oberti

spinule et uxoris prefati ansaldi de rufino et be-

londe socrus ipsius ansaldi. si prefatus ansaldus

non erit ianue. ad diuisionem utriusque capitali

extracto proficuum debent diuidere per medium,

actum in ponlili capituli millesimo centesimo quin

quagesimo séptimo, sexto idus iulii. indictione quarta.

( CCCCXXXV )

Licenza data a Gotoerro da1 soci di lui di ricevere

e di negoziare danqri d'Oberto Spinola.

1157, 11 luglio

Ihd notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes wilielmus uentus. lambertus de marino,

rainaldus aqúasole. Nos amicus grillus et merlo

( CCCCXXXV1 )

Emancipazionc di Guglielmo di Rasedo.

1157, 11 luglio

üal HDtuUirio del Notai» di Genova Gio. Scriba.

* (L/C)"

In pontili capituli. Ego wilielmus de rasedo te

wilielmum íilium meuin emancipo et a manu pro

pria et potestate absoluo possisque omnia tua ne

gocia emptiones uendicioncs cambia permutaciones

locaciones conclusiones et ceteros contractus libere

et sine patrio obiectu faceré possis. cónsules com

munis obertus spinula. picamiliurn et placitorum

marchio de uolta et fredenzio gontardus hanc eman-

cipationein laudauerunt firmam et stabilem esse

sicut eorum qui coram romanis principibus eman-

cipabantur. philippus lamberti suam in hoc aucto-

ritalem prestauit. anno ab incarnacione millesimo

centesimo quinquagesimo séptimo, quinto idus iulii.

indictione quarta.

( CCCCXXXVII )

Convenzione circa al frutto di danari mutuati tra

Bonifacio di Signorando e Guilla sua moglie da una

parte e Ansaldo di Ruffino dalTaltrá.

• • . • . ■

1157, 11 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes gandulfus muscelica. guido guidonis spi

nule et amedeus sagonus. amicus de murca et ni-

cola roza. Nos bonefacius de segnorando et guilia

iugales accepimus a te ansaldo de rufino libras

decern et octo denariorum ianuensium de quibus

promittimus dare tibi uel tuo certo misso per nos

uel nostrum missum usque secundum uenturum

festum sancti michaelis in denariis sicut compre-

hendunt ad racionem de libris quadraginta septcm

quas mutuo accepisti pro libris quinquaginta quin

qué, si uero prefati debiti ante nominatum termi-

num solucio facía fuerit dabimus minus per racio

nem dierum sicut prcdicte quadragiuta septem libre
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lucrantur de libris quinquaginta quinqué a proximo a mea et graciano guaraco si in pignore suo defe-

preterito pasca usque secundum festum sancti mi-

chaelis. quod si non fecerimus penam dupli tibi

stipulanti promittimus in bonis nostris quibus uo-

lueris pro sorte et pena tali pacto quod nisi su-

perioris debiti solucio ut superius continetur facta

fuerit exinde liceat tibi mirare in bonis nostris

quibus uolueris pro sorte et pena nomine uendi-

cionis et id tibi facias estimare et sine contradi-

cione mea meorumque heredum et omnium per me

ea de cetero possideas. ego guilia facio hoc consilio

propinquorum meorum amici de murca fratris mei

et nicole roze mei propinqui. abrenuncians senatus-

consulto uelleiani et iuri ypothecarum. quia uero

uidetur usura abrenunciamus omni iuri pro quo

usura dari prohibitur. actum in domum ipsorum ¿

debitorum millesimo centesimo quinquagesimo sé

ptimo, quinto idus iulii. indictione quarta.

cerit. ego adalasia facio hec omnia consilio et au-

ctoritate propinquorum meorum anselmi de alberico

et oberti gruati. abrenuncians iuri ypothecario et

senatusconsulto uelleiani. actum in ecclesia sancti

laurentii millesimo centesimo quinquagesimo sépti

mo, quinto idus iulii. indictione quarta.

( CCCCXXXIX )

... •]

Testamento di Toinaso figliuolo del fu Sagone

, . di Granata.

1157 , 12 luglio

Dal notulario del ffotaio di Genova Gio. Scriba.

(L.C)

( CCCCXXXVIII )

Mutuo contralto per ragion di commercio da Og-

gerio. Curto e Adalasia giugali verso Merlone Gua

raco , con alea ed ipoteca.

1157 , 11 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. С )

Testes amicus de murca. gandulfus muscelica.

bonefîteius de segnorando. ansaldus de ruûno. guido

guidonis spinule. ubertus strugoci et uicinus de sa-

gona. Ego thomas iilius quondam sagoni de granata

contemplacione ultime uoluntatis iudico pro anima

mea libras quinqué dislribuendas missis et paupe-

ribus in dispensacione auunculi mei amedei et

amite mee iordane. de reliquis bonis meis predicto

auunculo meo do tres partes et quartam prefate

iordane amite mee. actum ante domum bonefacii

с de segnorando. millesimo centesimo quinquagesimo

séptimo, quarto idus iülii. indictione quarta.

Testes marchio de uolta. bonusuassallus caput

galli. anselmus de albericis. obertus guaracus. o-

bertus gruatus et gracianus guaracus. Nos ogerius

curtus et adalasia iugales accepimus a le merlone

guaraco libras denariorum ianuensium ti'iginta duas

pix> quibus promittimus soluere tibi uel tuo certo

misso in dénariis libras quadraginta denariorum per

nos uel nostrum missum naui gandulü de gotizone

et vfiti ciriolis sana eunte palermum ad mensem

unum poslquam uenerit. quod nisi fecerimus pe